営業再開と業務縮小のお知らせ

お客様各位

2022 年 3月 19日

　平素は、ライブコーヒー吉祥寺店をご愛顧いただきまして

厚く御礼申し上げます。

　この度は突然の休業に伴い、お客様には多大なご迷惑とご不

便をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げます。

　現時点では従来どおりの営業での再開には至りませんが、

お客様へコーヒーをお届けしたい思いから、下記のとおり営業

を再開いたします。

　お客様には引き続きご迷惑とご不便をお掛けして申し訳ござい

ませんが、何卒ご了承いただけましたら幸いです。

　　　　　　　　　　　　　 記

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業再開：3月 20日（日）10～ 17時
　　　　　※営業日および営業時間などの詳細は別紙ご参照

ライブコーヒー吉祥寺店